
凡例　（図面の見方）

市街地宅地評価法適用地域 　その他の宅地評価法適用地域

標準宅地の所在する路線は赤色で太線

その他の路線は青色

●は標準宅地の所在場所

　　　　　　縮尺 1：2000 縮尺 1：9000

（注）

1.　この図面に表示されている道路等の形状については、現況と相違する場合があります。

2.　図面の上方向が北です。

3.　その他の宅地評価法適用地域図面の灰色の部分は、市街地宅地評価法適用地域です。
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当たりの価格（千円）
標準宅地の所在
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影響を受ける範囲 (茶色）

*市街地宅地

評価法適用地域

（灰色の部分）

路線価(千円/㎡）



164

153 154

142 143 144

131 132

120

65 66

74 75

83 84 85

92 93 94 95

104 105 106 107

116 117 118 119

128 129 130

141

※図面は図面番号の昇順に並んでいます。

N

北区　その他の宅地評価法適用地域の索引図

※緑線は鉄道敷を表示したものです。

※当該地域の図面番号の位置関係は図表のとおりです。



町名

⼤北⼭鏡⽯町
オオキタヤマカガミイシチョウ 153 164

⼤北⼭松鴎⼭町
オオキタヤマショウオウザンチョウ 153

⼤北⼭天神岡町
オオキタヤマテンジンオカチョウ　 153 164

⼤北⼭蓮ケ⾕町
オオキタヤマハスガダニチョウ 153 164

⼤北⼭⻑⾕町
オオキタヤマハセチョウ 153

⼤北⼭原⾕乾町
オオキタヤマハラダニイヌイチョウ 153 164

⼤北⼭不動⼭町
オオキタヤマフドウサンチョウ　 164

⼤北⼭鷲峯町
オオキタヤマワシミネチョウ 153

⼤宮秋葉⼭
オオミヤアキバサン 130 142

⼤宮草⼭
オオミヤクサヤマ 142

⼤宮⽞琢北東町
オオミヤゲンタクキタヒガシチョウ 153 154

⼤宮釈迦⾕
オオミヤシャカダニ 130 142 143 153 154

⼤森芦堂町
オオモリアシドウチョウ　 74 83

⼤森稲荷
オオモリイナリ 74 83

⼤森牛ケ滝
オオモリウシガタキ 65 74

⼤森菖蒲
オオモリショウブ 65 74

⼤森中町
オオモリナカチョウ 74 83

⼤森中⼭
オオモリナカヤマ 74 75 83 84 93 94

⼤森⻄町
オオモリニシチョウ 74

⼤森東町
オオモリヒガシチョウ 74 75

⼩野岩⼾
オノイワト 83 92 93 94 104

⼩野笠⾕
オノカサタニ 92 93

⼩野上ノ町
オノカミノチョウ　 92 93

⼩野下ノ町
オノシモノチョウ 93 104

⼩野中ノ町
オノナカノチョウ 93

⼩野宮ノ上町
オノミヤノカミチョウ 93

上賀茂上神原町
カミガモカミジンバラチョウ 131 132 143 144

上賀茂ケシ⼭
カミガモケシヤマ　 144

上賀茂神⼭
カミガモコウヤマ　 120 131 132

上賀茂下神原町
カミガモシモジンバラチョウ　 143 144

上賀茂十三⽯⼭
カミガモジュウサンゴクヤマ 106 107 118 119 130 131

上賀茂狭間町
カミガモハザマチョウ　 144

上賀茂柊⾕町
カミガモヒイラギダニチョウ 131

上賀茂備後田町
カミガモビンゴデンチョウ 131 143

上賀茂御薗口町
カミガモミソノグチチョウ 154

上賀茂本⼭
カミガモモトヤマ 132 143 144

北区　その他の宅地評価法　町名一覧表

図面番号

oogida
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※路線価図は6頁
　からはじまります



町名

北区　その他の宅地評価法　町名一覧表

図面番号

⾐笠⾚阪町
キヌガサアカサカチョウ 153 164

⾐笠鏡⽯町
キヌガサカガミイシチョウ 153 154

⾐笠⾐笠⼭町
キヌガサキヌガサヤマチョウ　 164

⾐笠⾺場町
キヌガサババノチョウ 164

⾦閣寺町
キンカクジチョウ 164

雲ケ畑出⾕町
クモガハタデタニチョウ 66 75 84 85 94 95

雲ケ畑中津川町
クモガハタナカツガワチョウ　 85 95 106

雲ケ畑中畑町
クモガハタナカハタチョウ 85 94 95 105 106 117 118

杉阪北尾
スギサカキタオ　 93 94 104 105

杉坂道風町
スギサカトウフウチョウ 117

杉阪東⾕
スギサカヒガシダニ 105 117

杉坂都町
スギサカミヤコチョウ　 117

鷹峯牛ケ首
タカガミネウシガクビ　 129 130

鷹峯⼤⾕町
タカガミネオオタニチョウ　 129 141 142

鷹峯光悦町
タカガミネコウエツチョウ 153

鷹峯護法ケ⾕
タカガミネゴホウガタニ 142 153

鷹峯逆二ツ岩町
タカガミネサカフタツイワチョウ 117

鷹峯千束町
タカガミネセンゾクチョウ 142 153

鷹峯⼤日町
タカガミネダイニチチョウ 129

鷹峯堂ノ庭町
タカガミネドウノニワチョウ 130 142

鷹峯⻑坂
タカガミネナガサカ 142

鷹峯船水
タカガミネフナミズ 142

鷹峯仏⾕
タカガミネホトケダニ 153

鷹峯堀越町
タカガミネホリコシチョウ 141

中川川登
ナカガワガワノボリ 104 116

中川北⼭町
ナカガワキタヤマチョウ 116 117 128

中川⻄⼭
ナカガワニシヤマ 116 128

⻄賀茂蛙ケ⾕
ニシガモカエルガタニ 131

⻄賀茂笠松
ニシガモカサマツ 130

⻄賀茂北今原町
ニシガモキタイマハラチョウ 143

⻄賀茂北鎮守庵町
ニシガモキタチンジュアンチョウ　 143

⻄賀茂下庄田町
ニシガモシモショウダチョウ 131

⻄賀茂城⼭
ニシガモシロヤマ 130

⻄賀茂鎮守庵町
ニシガモチンジュアンチョウ 143

⻄賀茂⻄永室町
ニシガモニシヒムロチョウ 130

⻄賀茂毘沙門⼭
ニシガモビシャモンヤマ 143

oogida
テキストボックス
※路線価図は6頁
　からはじまります



町名

北区　その他の宅地評価法　町名一覧表

図面番号

⻄賀茂氷室町
ニシガモヒムロチョウ 118

⻄賀茂船⼭
ニシガモフネヤマ 142 143

⻄賀茂蓬莱⾕
ニシガモホウライダニ 118

⻄賀茂円峰
ニシガモマルミネ 130 131

⻄賀茂鑓磨岩
ニシガモヤリトギイワ 130

真弓八幡町
マユミハチマンチョウ 84 94

oogida
テキストボックス
※路線価図は6頁
　からはじまります



大森西町

茶呑峠

西

ノ

谷

川

いも谷川

ノ
ウ
谷
川

牛
滝
谷
川

奥
殿

谷
川

霧
谷
川

大森大谷

大森牛ケ滝

0284

No.65

No.65

74

66

75

65



清
　
滝
　
川

脇　谷　川

長
　
谷
　
川

六ノ谷川

四
ノ

谷
川

大
桜
谷
川

霧谷川

霧
谷
川

雲ヶ畑出谷町

大森大谷

0285

No.66

No.66

65

74 75

66



京北細野町

大森牛ヶ滝

大森牛ヶ滝

大森西町

大森大谷

大森東町

大森大谷

大森中山

大森中町

大森芦堂町

大森中山

安楽寺

長福禅寺

大森加茂神社

寶泉寺

奥

殿

谷

川

右　　京　　区

西
ノ
谷
川

清
滝

川

北　　区

大森菖蒲町

大森中山

ヨ
コ
ヤ
谷
川

西

ノ

谷

川

奥
殿

谷
川

0285

6950

●

●

●

0284

0286

6.37

7.56

No.74

No.74

65 66

75

8483

74



大森東町

大森大谷

長福禅寺 大森東町

大森大谷

大森大谷

大森中山

雲ヶ畑出谷町

岩屋山

利

エ

門

谷

川

清

滝

川

寿佛寺

コ
ケ
谷
川

下
付

谷
川

ヨ
コ
ヤ
谷
川

北　区

大森大谷

霧谷川

清
谷
川

0285

0289

●
0285
5.11

No.75

No.75

65

74

66

858483

75



京北細野町

大森芦堂町

大森中山

大森中山

大森稲荷

真弓善福

雲月坂

大教寺右　京　区

北　区

小野岩戸

大森中山大森芦堂町

清

滝

川

大森中町

大森中山

青谷川

0287

0286

●

●
6950

7.56

2.9

No.83

No.83

92

74 75

84

9493

83



真弓善福

大森中山

真弓善福

雲ヶ畑出谷町

志明院

岩屋山

雲ヶ畑出谷町

大森大谷

真弓八幡町

清
水

谷
川

ウ
ツ

谷
川

青谷川

真
弓
川

寺
谷
川

西
谷

川

岩
屋

谷
川

岩
屋

谷
川

岩
屋

谷
川

善
福

谷
川

雲ケ畑出谷町

真弓善福

0289

0289

0289

0279

No.84

No.84

74 75

85

9594

83

93

84



雲ヶ畑出谷町

祖

父

谷

川

府

道

京

都

京

北

線

中

津

川

惣
　
谷
　
川

西
谷

川

岩
屋

谷
川

岩
屋

谷
川

雲ケ畑中津川町

雲ケ畑中畑町

雲ケ畑出谷町

0289

No.85

No.85

75

95

84

94

85



小野宮ノ上町

小野上ノ町

龍沢寺

国道１６２号

余
野
川

田
尻

谷
川

小野上ノ町

小野笠谷

小野笠谷

小野岩戸

左　京　区

周
山
街
道

笠
ト
ン
ネ
ル

笠峠

笠　林　道 小野笠谷

国道１６２号

細野川

北    区

北   区

小野水谷

小野笠谷

0288

0287

6953

6953

0287

●

●

0287

6952

6953

6.51

9.45

7

No.92

No.92

83

93

104

92



小野岩戸

半国高山

小野岩戸

小野宮ノ上町

小野上ノ町

杉阪北尾

小野郷小中学校

岩　谷　川

清

　

滝

　

川

龍沢寺

北山の里

国道１６２号

小野中ノ町

大森中山

小野上ノ町

小野笠谷

小野笠谷

小野水谷

小野笠谷

0288

0286

0287

●

●

0287

0288

6.51

6.79

No.93

No.93

92

84

94

83

104 105

93



杉阪北尾

真弓善福

雲ヶ畑中畑町

雲ヶ畑出谷町

真弓善福

小野岩戸

半国高山

半　国　谷　川

真弓八幡町

真

弓

川

府

道

雲

ヶ

畑

・

下

杉

坂

線

府

道

雲

ヶ

畑

・

下

杉

坂

線

真弓八幡町

善
福

谷
川

岩
屋

谷
川

0289

●

●

0279

0289

5.46

8.68

No.94

No.94

85

95

8483

93

104 105 106

94



雲ヶ畑出谷町

雲ヶ畑中畑町

雲ヶ畑中津川町

上賀茂十三石山

雲ヶ畑小・中学校

高雲寺

洞谷寺

中津川砂防ダム

中

津

川

厳島神社

椿
谷

川

惣
谷
川

賀
茂
川

上賀茂十三石山

椿
谷
川

府道京都・京北線

雲ヶ畑出谷町

府

道

雲

ヶ

畑

・

下

杉

坂

線

岩
屋

谷
川

0289

0291

●

●

0289

0290

8.68

10.9

No.95

No.95

8584

94

105 106 107

95



小野水谷

小野郷小中学校

小

野

水

谷

川

北

山

の

里

中川川登

小野岩戸

杉阪北尾

真
弓

川

国
道

１
６

２
号

（
周

山
街

道
）

小

野

下

ノ

町

北　区

清
滝

川

中川中山

大
谷
川

（
周

山
街

道
）

国
道

１
６

２
号

小野水谷

小野笠谷

0288

0288

0288

0287

0287

•
0288
6.79

No.104

No.104

92 9493

116

105

117

104



杉阪北尾

真
弓

川

（
周

山
街

道
）

国
道

１
６

２
号

杉阪北尾

杉阪都町

杉阪東谷

雲ヶ畑中畑町

府

道

雲

ヶ

畑

下

杉

坂

線

府道西陣杉坂線

足ヶ谷川

北　区

真

弓

川

足ヶ谷川

雲ヶ畑中畑町

半　国　谷　川

真弓善福

府

道

雲

ヶ

畑

・

下

杉

坂

線

0288

0288

0279

● 0280
8.61

No.105

No.105

959493

104

116 117

106

118

105



雲ヶ畑中畑町

足ヶ谷川

北　　区

雲ヶ畑中津川町

雲ヶ畑中畑町

西賀茂栩谷

西賀茂谷中

西賀茂勧請

西賀茂松茸嶋

西賀茂唄ノ尾

早

刈

谷

川

足

谷

川

倉越谷川

十谷川

鴨川

京
北
線

府
道
京
都
・

府
道
京
都
京
北
線

上賀茂十三石山

椿
谷
川

賀
茂
川

椿谷川

●
0291
10.5

No.106

No.106

9594

105

117 118 119

107106



府
道

上
黒

田
貴

船
線

向谷川

貴船山国有林

390

230

鞍馬貴船町

静市市原町

栗

夜

又

谷

川

夜泣峠

長谷川

賀茂川

左　京　区
北　　区

上賀茂十三石山

東海自然歩道

鞍馬二ノ瀬町

鞍馬二ノ瀬町

府
道
京
都
京
北
線

上賀茂十三石山

椿
谷
川

賀
茂
川

椿谷川

0291

1965

2042 2042

2053

2053

2053

No.107

No.107

95

106

118 119 120

107



梅ヶ畑水谷

中川西ノ谷 中川西山

中川東山

中川北山町

中川水谷

宗蓮寺

中川八幡宮

中
川
小
学
校

清

滝

川

北　区

右　京　区

中川東山

中川北山町

中川北山町

奥
山

谷
川

国道１６２号

中川奥山

中川中山

中川東山

真
弓

川

（
周
山
街
道
）

国
道
１
６
２
号

中川川登

（
周

山
街

道
）

国
道

１
６

２
号

0283
0762

0762

0762

0288

0288

0288

•

•

0762

0283

9.8

14

No.116

No.116

128 129

104 105

117116



鷹峯焼尾 鷹峯笹ケ尾

西賀茂西中尾

鷹峯逆二ツ岩町

杉阪南谷

鷹峯株地天ケ峰

鷹峯株地

鷹峯八ケ所

杉阪東谷

道風神社

上杉阪配水池

地藏院

主
要

地
方

道
西

陣
杉

坂
線

杉
坂
川

杉谷川

杉

坂

川

卯
ノ
谷
川

西賀茂西中尾

雲ケ畑中畑町

雲ケ畑中畑町

鷹峯皿谷

鷹峯笹ケ尾

鷹峯焼尾

鷹峯地獄谷

卯
ノ
谷
川

西賀茂西中尾

北　　区

府
道
西
陣
杉
坂
線

中川東山

中川北山町

宗蓮寺

中川八幡宮

中川東山

中川北山町

中川北山町

国道１６２号

中川東山

真
弓

川

（
周

山
街

道
）

国
道

１
６

２
号

杉阪南谷

杉阪都町

杉阪道風町

西賀茂卯ノ谷

府道西陣杉坂線

0283

0762

0762

0288

0288

0288

0235

0280

● 0280

0283

8.61

14

No.117

No.117

128 129 130

104

116

105 106

118117



上賀茂十三石山

西賀茂小峠

氷室川

西賀茂西中尾

雲ケ畑中畑町

雲ケ畑中畑町

卯
ノ
谷
川

西賀茂西中尾

西賀茂卯ノ谷

西賀茂栩谷

西賀茂唄ノ尾

十谷川

氷
室
川

盗
人

谷
川

雲ヶ畑中畑町

西賀茂万寿峠

西賀茂尾横

西賀茂由利ノ向

西賀茂傍示ケ尾

西賀茂鶯谷

西賀茂蓬来谷

西賀茂宮山西賀茂城山 西賀茂小峠

西賀茂氷室町

早
刈
谷
川

0235

● 0234
7.07

No.118

No.118

129 130

105

117

106

119

107

131

118



長代川

神山国有林

静市市原町

北　区

鞍馬街道

北　区

上賀茂神山

東北部クリーンセンター

関西電力洛北発電所

鴨　川

府道京都　広河原・美山線

府
道
京
都
・
京
北
線

静市市原町

上賀茂十三石山

西賀茂小峠

氷室川

（賀茂川）

鞍
馬
川

長
代
川

上賀茂神山

府道京都　広河原・美山線

北　　　　区

左　　京　　区

静市市原町

鞍馬二ノ瀬町

上賀茂十三石山

氷
室
川

盗
人

谷
川

西賀茂由利ノ向

西賀茂小峠

0188

0291

1937

1937

2042

2042 2042

2053

2053

●
●

0188
204212.3
12.1

No.119

No.119

130

106

118

107

120

132131

119



二ノ瀬駅

静
原
川
支
流

白龍神社

250

22
0

鞍馬二ノ瀬町

岩倉木野町飛地

岩倉幡枝町飛地

市原駅

長代川

静
原
川

市原野小学校

恵光寺

左京区役所

静市出張所

神山国有林

岩倉村松町

岩倉上蔵町

静市静原町

静市市原町

静市野中町

岩倉上蔵町

北　区

叡
山

電
鉄

鞍
馬

線

左　京　区

鞍馬街道

鞍
馬
川

府

道

下

鴨

静

原

大

原

線

北　区

上賀茂神山

長
代
川

府道京都　広河原・美山線

静市市原町

0188

1964

1937

1937

2042

2042

1946

2053

●

●

●

1946

2053

1936

21.2

12.1

14.4

No.120

No.120

119

107

132131

120



梅ケ畑川東

右　京　区

池
ノ
谷
川

梅ヶ畑川東

梅ヶ畑川西町

梅ヶ畑谷山

中川西山

中川東山

毘沙門谷川

国
道

１
６

２
号

（
周

山
街

道
）

峰山

北　区

右　京　区

清

滝

川

梅ヶ畑川東

梅

ヶ

畑

亀

石

町

菩
提

川

中川北山町

中川西ノ谷

梅ヶ畑水谷
国道１６２号

（周山街道）

0283
0762

0762

No.128

No.128

141

129

116 117

128



西賀茂宮ノ谷

鷹峯焼尾 鷹峯笹ケ尾

鷹峯地獄谷

鷹峯株地

鷹峯大山

鷹峯皿谷

鷹峯焼尾

鷹峯地獄谷

鷹

峯

東

奥

長

谷

西

賀

茂

西

中

尾

鷹峯船水

鷹峯西菩提 鷹峯大谷町

鷹峯西流尾

鷹峯大日町

鷹峯長尾

鷹峯菩提

鷹峯御蔵尾

鷹峯西菩提

鷹峯株地

鷹峯奥長谷

鷹峯扇ケ原

鷹峯牛ケ首

梅ケ畑川東

鷹峯株地天ケ峰

右　京　区

北　区

鷹
峯
赤
坂

鷹峯船水

西
賀
茂
西
永
室
町

鷹
峯
牛
ケ
首

池
ノ
谷
川

府

道

西

陣

杉

坂

線

枝
尾

林
道

長
尾

林
道

梅ヶ畑川東

中川東山

梅ヶ畑川東

菩
提

川

中川北山町

国道１６２号

（周山街道）

西賀茂鑓磨岩

0283 0762

0235

•
0235
5.6

No.129

No.129

141

128 130

116 117 118

142

129



西賀茂蛙ヶ谷

西賀茂円峰

西賀茂妙見堂

鷹峯船水

鷹峯牛ケ首

鷹峯赤坂

鷹峯船水

西賀茂西永室町

鷹峯牛ケ首

府

道

西

陣

杉

坂

線

上賀茂十三石山

西賀茂宮ノ谷

鷹峯東奥長谷

西賀茂西中尾

桧
谷

川

西賀茂宮山西賀茂城山 西賀茂小峠

西賀茂檀ノ尾

西賀茂笠松

大宮二ノ坂

西賀茂西山

西賀茂西二ノ坂

西賀茂西萩原

西賀茂鑓磨岩

大宮釈迦谷

西賀茂檜谷

西賀茂烏帽子岩

西賀茂妙見堂 西賀茂妙見堂

大宮萩原

西賀茂烏帽子岩

西賀茂蛙ヶ谷

0234

0235

0189 0189

0189

0188

●

●

0235

0265

5.6

9.73

No.130

No.130

141

129

117 118 119

143142

131130



上賀茂神山

上賀茂本山

北   区

左京区

北区

川上用水路

大池

親池

西賀茂中学校

柊野小学校

前池

山口池

枯池

神山国有林

神山

二ツ池

耕
地

整
理

組
合

用
水

路

京都産業大学

主

要

地

方

道

京

都

・

京

北

線

西賀茂蛙ヶ谷

西賀茂上庄田町

上賀茂柊谷町

上賀茂六段田町

上賀茂東後藤町
上賀茂壱町口町

上賀茂葵田町

上賀茂東上之段町

上賀茂音保瀬町

上賀茂女夫岩町

上賀茂津ノ国町

上賀茂西後藤町

上賀茂赤尾町

上賀茂上神原町

上賀茂備後田町

上賀茂西上之段町

上賀茂前田町

上賀茂神山

西賀茂円峰

西賀茂妙見堂

西賀茂蟹ヶ坂町

西賀茂井ノ口町

上賀茂毛穴井町

西賀茂樋ノ口町

西賀茂下庄田町

西賀茂中島町

上賀茂中嶋河原町

上賀茂中山町

静市市原町

上賀茂茨谷町

西賀茂

蟹ヶ坂町飛地

西賀茂

蟹ヶ坂町飛地

西賀茂

蟹ヶ坂町飛地

上賀茂大柳町

主

要

地

方

道

京

都

・

西賀茂蟹ヶ坂町

上賀茂津ノ国町

西賀茂井ノ口町

鴨
川

（
賀

茂
川

）

上賀茂葵田町

北  区

府
道

京
都

京
北

線

長
代
川
支
川

長代川

神山国有林

北　区

上賀茂神山

長
代
川

上賀茂神山

上賀茂十三石山

桧
谷

川

西賀茂小峠

西賀茂西萩原

西賀茂檜谷

西賀茂烏帽子岩

西賀茂妙見堂

西賀茂蛙ヶ谷

0207

0382

0189

0188

0188

2043

1937

1937

●

●

●

0189

2043

1937

28.9

18.1

24.9

No.131

No.131

130

118 119 120

144143142

132131



1
4
0

1
4
0

府 道 神 山 岩 倉 停 車 場 線

叡

山

電

鉄

鞍

馬

線

長
代
川

木
野
川

二軒茶屋駅

京都精華大前駅

京都精華大学

府立北陵高校

木野駅

木野愛宕神社

上賀茂神山

上賀茂本山

岩倉幡枝町

岩倉木野町

静市市原町

岩倉北平岡町
岩倉南河原町長代川

左京区

岩倉木野町

北   区

左  京  区

鳥井ヶ谷池

上賀茂

二軒家町

府
道

下
鴨

静
原

大
原

線
岩倉南木野町

左京区

京都産業大学

上賀茂葵田町

上賀茂上神原町

静市市原町

上賀茂葵田町

岩倉木野町飛地

岩倉木野町飛地長
代
川
支
川

長代川

神山国有林

神山国有林

岩倉上蔵町

岩倉上蔵町

北　区

長

代

川

上賀茂神山

長
代
川

0382

2043

1937

1946

1946●

●

2043

1937

18.1

24.9

No.132

No.132

119 120

144143

131 132



梅ヶ畑川東

鳴

滝

三

本

松

鷹峯西菩提 鷹峯大谷町

鷹峯西流尾

梅ケ畑川東

鷹峯冠岩

鷹峯御蔵尾

北　区
鷹峯西流尾

鷹
峯
赤
坂

右　京　区

枝
尾

林
道

長
尾

林
道

鷹峯滑地

鷹峯大谷町

鷹峯堀越町

鷹峯護法ケ谷

鳴滝沢

上ノ水峠

北　区

北　区

右　京　区

池
ノ

谷
川

吉
兆
谷
川

毘
沙

門
谷

川

鳴滝沢 右　京　区

吉兆谷川

鳴滝吉兆谷飛地

鳴滝吉兆谷飛地

赤

砂

林

道

毘

沙

門

林

道

東

海

自

然

歩

道

6244 •
0266
4.55

No.141

No.141

128 129 130

153

142141



常照寺

讃州寺

秋葉神社

鷹峯護法ヶ谷

鷹峯仏谷

鷹峯堂ノ庭町

鷹峯長坂

鷹峯一ノ坂

西賀茂船山

大宮釈迦谷

大宮秋葉山

大宮草山

西賀茂岩門

西賀茂毘沙門山

鷹峯冠岩

天
神
川

新池

釈迦谷山

北　区

尺八池

若

狭

川

若
狭
川

北東町飛地

大宮玄琢

北東町飛地

大宮玄琢

大宮玄琢北東町飛地
大宮玄琢北東町飛地

鷹峯一ノ坂

大宮釈迦谷

府

道

西

陣

・

杉

坂

線

大宮釈迦谷
大宮薬師山西町

西賀茂妙見堂

西賀茂船山
鷹峯冠岩

鷹峯赤坂

鷹峯滑地

鷹峯大谷町

鷹峯護法ケ谷

西賀茂妙見堂 西賀茂妙見堂

大宮萩原

吉兆谷川

0266

0266

0265

0265

0189 0189

0373

0373
0373

●

●

0265

0266
0373

9.73

4.55
31.3

No.142

No.142

141

129 130

154153

143

131

142



西賀茂船山

西賀茂毘沙門山

新池

尺八池

若

狭

川

大宮釈迦谷

妙晃寺

北　区

船岡東通

紫竹西通

大宮通
加
茂
街
道

御薗橋通

竹殿上通

主

要

地

方

道

京

都

・

広

河

原

・

美

山

線

主

要

地

方

道

京

都

・

京

北

線

府道上賀茂山端線

明
神
川

御
手
洗
川

鴨
川

川
上

用
水

路

川

上

用

水

路

蟻ヶ池

小池

明神川

丸山

小丸山

神宮寺山

西方寺

大将軍神社

大宮小学校

霊源皇寺

摂社大田神社

上賀茂神社

上賀茂小学校

上賀茂西河原町

西賀茂

東柿ノ木町

上賀茂本山

西賀茂今原町
西賀茂南川上町

西賀茂中川上町
西賀茂山ノ森町

上賀茂舟着町

西賀茂大深町

西賀茂角社町
西賀茂神光院町

西賀茂丸川町

西賀茂

南大栗町

大宮北山ノ前町 大宮西総門口町 大宮中総門口町

大宮東総門口町

大宮北林町

大宮中林町

大宮南山ノ前町 大宮西小野堀町 大宮東小野堀町

西賀茂坊ノ後町

西賀茂北鎮守菴町

西賀茂南今原町

西賀茂大道口町

西賀茂大栗町

西賀茂水垣町

西賀茂柿ノ木町

上賀茂朝露ヶ原町

西賀茂榿ノ木町

大宮田尻町
大宮北ノ岸町

大宮中ノ社町

大宮南田尻町

大宮北椿原町

大宮上ノ岸町

紫竹上堀川町

上賀茂池殿町 上賀茂中大路町

上賀茂南大路町

上賀茂山本町

上賀茂竹ヶ鼻町

上賀茂北大路町

上賀茂葵之森町

西賀茂鎮守菴町

大宮西山ノ前町

上賀茂御薗口町

西賀茂鹿ノ下町

大宮榿ノ木町

上賀茂藤ノ木町

上賀茂

烏帽子ヶ垣内町

西賀茂川上町

西賀茂北今原町

大宮薬師山東町

大宮薬師山西町

上賀茂南大路町

上賀茂御薗口町

上賀茂本山

上賀茂岡本町

上賀茂梅ヶ辻町

上賀茂向梅町

上賀茂蝉ヶ垣内町

西賀茂中学校

柊野小学校

前池

本山国有林

鴨
川

（
賀

茂
川

）

京都産業大学上賀茂東後藤町
上賀茂壱町口町

上賀茂葵田町

上賀茂東上之段町

上賀茂音保瀬町

上賀茂女夫岩町

上賀茂津ノ国町

上賀茂上神原町

上賀茂備後田町

上賀茂西上之段町

西賀茂妙見堂

西賀茂蟹ヶ坂町

西賀茂井ノ口町

上賀茂毛穴井町

上賀茂中ノ坂町

上賀茂中山町

上賀茂坂口町

上賀茂下神原町
西賀茂船山 西賀茂北川上町

西賀茂北山ノ森町

上賀茂

中ノ河原町

上賀茂

馬ノ目町

西賀茂

蟹ヶ坂町飛地

西賀茂

蟹ヶ坂町飛地
上賀茂大柳町

主

要

地

方

道

京

都

・

広
河
原
・
美
山
線

上賀茂津ノ国町

西賀茂井ノ口町

西賀茂妙見堂

0367

0207

0382

0189

0373

0373

0207

●

●

0367

0207

0373

49.4

51.7

31.3

No.143

No.143

130

154153

144142

132131

143



府道上賀茂山端線

蟻ヶ池

小池

明神川

小丸山

神宮寺山

摂社大田神社

上賀茂小学校

上賀茂中大路町

上賀茂南大路町

上賀茂山本町

上賀茂竹ヶ鼻町

上賀茂北大路町

上賀茂藤ノ木町

上賀茂

烏帽子ヶ垣内町

上賀茂南大路町

圓通寺

上賀茂用水路

（天然記念物深泥池水生植物群落）

府道上賀茂山端線

主

要

地

方

道

下

鴨

静

原

大

原

線

宝
ヶ
池
通

長

代

川

深泥池

本山国有林

西山

専修寺

貴舩神社

配水池

松ヶ崎浄水場

岩倉西宮田町

上賀茂本山

上賀茂岡本町

上賀茂梅ヶ辻町

上賀茂向梅町

上賀茂向縄手町

上賀茂土門町

上賀茂豊田町

上賀茂畔勝町

松ヶ崎深泥池端

松ヶ崎西山

松ヶ崎丸子松ヶ崎狐坂

松ヶ崎高山

松ヶ崎榎実ヶ芝

松ヶ崎大谷

松ヶ崎

岩倉西五田町

岩倉南平岡町

岩倉北池田町

岩倉南池田町

岩倉幡枝町

上賀茂

岡本口町

上賀茂蝉ヶ垣内町

上賀茂狭間町

上賀茂深泥池町

寝子ヶ山

松ヶ崎北裏町

上賀茂ケシ山

上賀茂深泥西山町

上賀茂深泥御用谷町

上賀茂深泥山神町

上賀茂深泥白木山町

岩倉幡枝町

松ヶ崎高山

北　　　　区
左  京  区

府
道

下
鴨

・
静

原
・

大
原

線

松ヶ崎西山

松ヶ崎林山

松ヶ崎丸子

府立北陵高校

妙満寺

岩倉幡枝町

岩倉北平岡町
岩倉南河原町長代川

鳥井ヶ谷池

岩倉南木野町

本山国有林

京都産業大学

上賀茂葵田町

上賀茂上神原町

上賀茂下神原町

0382

1855
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●

●
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千

本

通

千

本

通

北山南通

大宮西野山町

鷹峯木ノ畑町

紫野北花ノ坊町

紫野西蓮台野町

鷹峯藤林町

大宮土居町

大宮玄琢南町

佛教大学

峰玉亭

常信寺

紙
屋
川
（
天
神
川
）

紙
屋

川
（

天
神

川
）

鷹峯黒門町

衣笠東尊上院町

鷹

峯

旧

土

居

町

鷹
峯
上
ノ
町

衣笠西尊上院町 衣笠東開キ町

衣笠開キ町

鷹峯土天井町

衣笠鏡石町

衣笠西開キ町

鷹峯光悦町 鷹峯南鷹峯町 大宮玄琢北町鷹峯千束町

府

道

西

陣

杉

坂

線

千

本

通

鷲峯

兀山

大北山鏡石町

大文字山

鏡

石

通

大北山蓮ヶ谷町

大北山天神岡町

大北山原谷乾町

大北山長谷町

大北山鷲峯町

大北山松鴎山町

平

野

通

北 　　　　区

大北山原谷乾町 大北山天神岡町

衣笠鏡石町

大北山鏡石町弁天池

宇

多

谷

川

大北山原谷乾町

北　区

鳴滝宇多野谷

常照寺

鷹峯小学校

円成寺

讃州寺

光悦寺

鷹峯桃山

鷹峯北鷹峯町

大宮玄琢北東町

原
谷
川

天神川

府道西陣杉坂線

新池

若

狭

川

鷹峯一ノ坂

鷹峯仏谷

大宮釈迦谷

大宮一ノ井町

大宮薬師山西町

鷹峯護法ケ谷

鷹峯護法ケ谷

0266
0265

0375

0373
0373

6244

●

●
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0381

40.8

25.6
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旭丘中学校

紫明小学校

北大路駅龍翔寺

今宮神社

来光寺

玄以通

玄以南通

大門南通

大門北通

大門通

北山通

北山通

北山南通

堀川通

新町通

紫竹北通

紫竹西通

船岡東通
牛若東通

牛若通

大

宮

通

北山北通

紫竹通

紫竹南通紫竹南通

今宮北通

今宮北中通

今宮通

今宮南通

小柳通

小柳南通

紫野北通

紫野通

紫野南通

若菜中通
若菜通

若菜通

今宮北通

北山南通

小柳北通

衣棚通

室町通

油小路通

猪ノ熊通

大宮通

北山南中通

室

町

通

猪

ノ

熊

通

大

徳

寺

通

北

山

通

上

野

西

通

今宮通
千

本

通

千

本

通

今

宮

門

前

通

船

岡

西

通

北
大
路
通

主

要

地

方

道

京

都

・

広

河

原

・

美

山

線

北山南通
府道上賀茂・山端線

室町通

鴨
西

通

上

野

通

大

徳

寺

通

西向寺

光念寺

招善寺

待鳳小学校

常徳寺

唯明寺

鳳徳小学校

順照寺

専光寺

元町小学校

立命館小学校

大谷大学大徳寺紫野高校

府立盲学校幼小中学部

大宮南箱ノ井町

紫野西泉堂町

大宮西野山町

紫竹北大門町

紫竹牛若町

鷹峯木ノ畑町

紫野上御輿町

紫野北花ノ坊町

紫野西蓮台野町

鷹峯藤林町

大宮土居町

紫野東泉堂町

紫野上若草町
紫野西野町

紫野東蓮台野町

紫野今宮町

紫野泉堂町

紫竹西野山町 紫竹西野山東町

紫野大徳寺町

紫竹東栗栖町

紫野上野町

紫竹栗栖町

紫竹西栗栖町 紫竹西大門町紫竹北栗栖町

紫竹上芝本町

紫野門前町

紫竹西北町

紫竹西南町

紫野下石竜町

紫竹高縄町

紫竹下芝本町

紫竹西桃ノ本町

紫竹桃ノ本町

紫野上門前町

紫野下門前町

紫竹下緑町

紫竹西高縄町

紫竹東大門町

紫竹大門町

紫竹上緑町

紫竹下竹殿町

紫竹上高才町

小山西大野町

紫野上鳥田町

紫野下柳町紫野下鳥田町

紫竹下梅ノ木町

紫竹東桃ノ本町

紫竹下本町

紫竹東高縄町

小山下初音町

小山上初音町

小山初音町

紫野上柳町

小山西元町
紫竹下高才町

小山北大野町

紫竹上本町

紫竹下ノ岸町

上賀茂今井河原町

小山東大野町

小山板倉町

小山下板倉町
小山下花ノ木町

小山元町

小山上花ノ木町

小山上板倉町

小山花ノ木町

小山東元町

小山北上総町

小山上内河原町

上賀茂菖蒲園町

紫竹上梅ノ木町

小山西玄以町

小山東玄以町

小山北玄以町

紫竹下長目町

紫野上石龍町

紫野石龍町

紫竹下園生町

大宮玄琢南町

紫野大徳寺町

北山通

北　　　　区

佛教大学

紙
屋

川
（

天
神

川
）

鷹峯黒門町

衣笠東尊上院町

鷹

峯

旧

土

居

町

鷹
峯
上
ノ
町

衣笠西尊上院町 衣笠東開キ町

衣笠開キ町

衣笠鏡石町

衣笠西開キ町

鷹峯南鷹峯町 大宮玄琢北町

府

道

西

陣

杉

坂

線

千

本

通

鏡

石

通

平

野

通

衣笠鏡石町

大宮玄琢北東町

新池

若

狭

川

紫竹西通

大宮通
加
茂
街
道

堀川通

御薗橋通

竹殿北通

竹殿通

竹殿南通

玄以北通

鴨
西
通

竹殿上通

紫竹小学校

加茂川中学校

上賀茂小学校

大宮北箱ノ井町

大宮北山ノ前町 大宮西総門口町 大宮中総門口町

大宮北林町

大宮中林町

大宮南林町

大宮南山ノ前町 大宮西小野堀町 大宮東小野堀町

大宮開町

大宮西脇台町

大宮東脇台町

大宮南田尻町

大宮北椿原町

大宮南椿原町

大宮上ノ岸町

紫竹上堀川町

紫竹上竹殿町

紫竹竹殿町

紫竹上ノ岸町

紫竹上長目町

上賀茂池殿町 上賀茂中大路町

上賀茂南大路町

上賀茂菖蒲園町 上賀茂荒草町

上賀茂藪田町

上賀茂竹ヶ鼻町

大宮西山ノ前町

大宮一ノ井町

上賀茂御薗口町

上賀茂

烏帽子ヶ垣内町

紫竹上園生町

大宮薬師山東町

大宮薬師山西町

上賀茂南大路町

上賀茂御薗口町

上賀茂向梅町

上賀茂蝉ヶ垣内町

0373
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仁和寺

常楽寺

大窪寺

府道銀閣寺宇多野線（周山街道）

府立聾学校

宇多天皇大内山陵

住吉山国有林

御室大内

御室住吉山町

宇多野馬場町

宇多野芝町

宇多野北ノ院町

龍安寺山田町

馬

喰

町

飛

地

平野神社

六請神社

眞如寺

松原寺

宇

多

川

支

流

右　京　区

北　区

木
辻

通

盧山寺通

馬代通
佐井通

平

野

通

衣
笠
宇
多
野
線

京

都

環

状

線

 

西

大

路

　

府
道
銀
閣
寺
宇
多
野
線
(今

出
川
通
)

平

野

通

鞍
馬
口
通

天神川

西

野

川

鏡容池

鏡湖池

観音寺

住吉大伴神社

龍安寺

立命館大学

法音寺

（金閣寺）

金閣小学校

衣笠中学校

金台寺

蓮華寺

衣笠小学校

転法輪寺

堀河天皇後圓教寺陵

北野天満宮

鹿苑寺

紙屋川上陵

花山天皇

衣笠山国有林
衣笠山

念沸寺

洛星中・高校

二条天皇陵

後朱雀天皇圓乗寺陵

社家長屋町

御室大内

平野宮北町

衣笠大祓町

平野上八丁柳町

龍安寺御陵ノ下町

小松原南町

龍安寺西ノ川町

龍安寺斎宮町

等持院西町

平野宮西町

龍安寺池ノ下町

観音寺門前町

平野上柳町

龍安寺住吉町

等持院北町

衣笠総門町

衣笠街道町

衣笠西馬場町

谷口垣ノ内町

龍安寺五反田町 等持院東町 東今小路町

平野鳥居前町

柴野西土居町

社家長屋町

平野宮敷町

衣笠北天神森町

衣笠衣笠山町

龍安寺玉津芝町

北野東紅梅町

平野東柳町

龍安寺朱山

平野桜木町

小松原北町

北町

真盛町

花園天授ケ岡町花園圓成寺町

衣笠高橋町

真盛町

平野八丁柳町

衣笠荒見町

衣笠天神森町

鳥居前町

馬喰町

北野紅梅町

神
明
町

龍安寺衣笠下町

平野宮本町

龍安寺塔ノ下町

衣笠馬場町

等持院中町

衣笠北高橋町

宇
田
川

千

本

通

主要地方道京都環状線(北大路通)

府立盲学校高等部

紫野花丿坊町

紫野北花ノ坊町

佛教大学

浪切不動寺

安民澤

衣笠東尊上院町

衣笠西御所ノ内町

衣笠西尊上院町 衣笠東開キ町

衣笠御所ノ内町

衣笠西開キ町

大北山不動山町

衣笠氷室町

大北山蓮ヶ谷町

衣笠赤阪町

金閣寺町

平

野

通

大北山原谷乾町 大北山天神岡町

大北山鏡石町弁天池

大北山原谷乾町

北　区

鳴滝宇多野谷
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6169

6169
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